
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
27.06.2024  м. Березань № 125 

   

Про внесення змін до рішення  Березанської міської ради від 21.03.2024 № 69      

„Про внесення змін до рішення  Березанської міської ради від 21.12.2023 № 317 

„Про затвердження структури та загальної чисельності Березанської міської ради та 

її виконавчих органів на 2024 рік“ 

 

Відповідно до статей 26, 42, 54 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, керуючись Регламентом Березанської міської ради VIIІ скликання, 

затвердженого рішенням Березанської міської ради від 19.11.2020 № 14-02-VIII, 

враховуючи лист Фінансового управління Березанської міської ради від 10.05.2024 

№ 179, лист Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 13.06.2024 № 10-13-12, з метою забезпечення 

ефективного виконання повноважень та завдань, покращення якості надання послуг 

жителям Березанської міської територіальної громади, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:                                      

1. Перейменувати у структурі Фінансового управління Березанської міської 

ради „Сектор бухгалтерського обліку та звітності“ на „Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності“. 

2. Внести зміни до пункту 2 рішення  Березанської міської ради від 21.03.2024 

№ 69 „Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 21.12.2023           

№ 317 „Про затвердження структури та загальної чисельності Березанської міської 

ради та її виконавчих органів на 2024 рік“, виклавши його у новій редакції 

(додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально - економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.Ю.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


